•	 Cacat Total berarti suatu kondisi cacat 
yang terjadi:
(a)	 sebagai akibat dari Cedera 

Kecelakaan; dan 
(b)	 dalam rentang waktu seratus 

delapan puluh (180) hari semenjak 
kejadian kecelakaan yang 
menyebabkan cedera tersebut dan 
yang setelah melalui masa selama 
tiga ratus enam puluh lima (365) 
hari terus menerus tanpa putus, 
menyebabkan orang tersebut 
menjadi betul-betul tidak dapat 
memperoleh pekerjaan yang 
memberikan penghasilan baginya 
selama sisa masa hidupnya. 

•	 Ahli Waris berarti orang yang berhak 
menerima warisan menurut hukum